

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๘,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จำนวน ๑ แห่ง รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการ ที่ อบต.วัดหลวง กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๔๒,๙๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้าง พร.๕
 - ๖.๒ บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน พร.๔ ก
 - ๖.๓ บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน พร.๔ ข
 - ๖.๔ บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน พร.๔ (พ)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางจุฑามาศ ผาตินันท์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายปริญญา แสงใส ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๗.๓ นายพงศกร พันดง ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง ผิวทาง ค.ส.ล. ปท.6

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างระบบประปา ม.9
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 บ้านโคก ต.วัดหลวง อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง
แบบเลขที่	อบต.วัดหลวงกำหนด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	22-ก.ย.-68
ปริมาณงาน	ก่อสร้างระบบประปา จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างอาคาร งานโครงสร้าง	230,525.67	Factor F
2	ค่างานก่อสร้างอาคาร งานสาธารณูปโภค	63,085.17	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานเบ็ดเตล็ด	7,500.00	- เงินประกันผลง 0%
4	งานครุภัณฑ์	96,374.90	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	45,490.00	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- ภาษี 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	442,975.74	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	442,900.00	
	(สี่แสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ประธานกรรมการฯ

(นางจุฑามาศ ผาตินันท์)
หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายใหม่ จงสีหา)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

กรรมการ

(นายปริญญา แสงใส)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายประจักษ์ อภัยภักดี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

กรรมการ

(นายพศกร พันดง)
ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า



แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง อำเภอโพนพิสัย จังหวัดหนองคาย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านโคก ต.วัดหลวง อ.โพนพิสัย จ.หนองคาย

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

ตามแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น ประมาณการเมื่อวันที่ 22 กันยายน 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				<u>เงื่อนไข</u>
	- หมวดงานโครงสร้าง	176,094.77	1.3091	230,525.67	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	- หมวดงานสาธารณูปโภค	48,189.73	1.3091	63,085.17	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %
3	เบ็ดเตล็ด	7,500.00	1.0000	7,500.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
4	ประเภทงานครุภัณฑ์				
	- หมวดงานครุภัณฑ์	96,374.90	1.0000	96,374.90	
5	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	45,490.00	1.0000	45,490.00	
6	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	1.0000	-	
7	ตั้งเผื่อค่าวัสดุผันแปร	-	1.0000	-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			442,975.74	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			442,975.74	
	ตัวอักษร	สี่แสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์			

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายปริญญา แสงใส)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายใหม่ จงสีหา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นางจุฑามาศ ผาตินันท์)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประจักษ์ อภัยภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

งานต้นทุนค่าโครงการก่อสร้างระบบประปา ม.9

โครงการ

โครงการก่อสร้างระบบประปา ม.9

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 9 บ้านโคก ต.วัดหลวง อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างระบบประปา จำนวน 1 แห่ง

ประมาณการเมื่อวันที่

22 กันยายน 2568

ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	หมวดงานโครงสร้าง						
1.1 งานดิน							
	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมพื้น เนื้อทำงาน 30%	19.89 ลบ.ม.	-	-	168.00	3,341.52	3,341.52
	ทรายหยาบรองพื้น	1.13 ลบ.ม.	392.00	442.96	104.00	117.52	560.48
1.2 งานแบบหล่อ							
	ไม้แบบ	25.44 ตร.ม.	296.50	7,542.96	-	-	7,542.96
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	25.44 ตร.ม.	-	-	139.00	3,536.16	3,536.16
	ตะปู	8.00 กก.	46.00	368.00	-	-	368.00
1.3 งานคอนกรีต							
	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.90 ลบ.ม.	1,595.66	1,436.09	426.00	383.40	1,819.49
	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc.	5.22 ลบ.ม.	1,772.59	9,254.69	419.00	2,187.60	11,442.29
	เสาเข็ม คอ.ร. S-0.18x0.18x6.00 m. เสริม Dowel DB12mm.	20.000 ท่อน	878.50	17,570.00	179.00	3,580.00	21,150.00
	ค่าตัดหัวเสาเข็ม คอ.ร. S-0.18x0.18x6.00 m.	20.000 ท่อน	-	-	263.00	5,260.00	5,260.00
	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	0.061 ตัน	23,149.77	1,422.44	4,400.00	270.36	1,692.80
	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	0.228 ตัน	22,099.07	5,030.96	3,600.00	819.56	5,850.52
	ลวดผูกเหล็ก 30 กก./ตัน	8.67 กก.	51.40	445.79	-	-	445.79
1.4 งานโครงสร้างเหล็ก							
	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6m. dia 3" (BS-M)	11.00 ท่อน	1,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00
	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6m. dia 2" (BS-M)	30.00 ท่อน	836.45	25,093.50	-	-	25,093.50
	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6m. dia 1 1/4" (BS-M)	46.00 ท่อน	549.07	25,257.22	-	-	25,257.22
	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ยาว 6m. dia 3/4" (BS-M)	18.00 ท่อน	354.00	6,372.00	-	-	6,372.00
	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ	2,492.00 กก.	-	-	12.00	29,904.00	29,904.00
	แผ่นเหล็กเสริมแรง 9 มม.	4.00 แผ่น	249.00	996.00	74.70	298.80	1,294.80
	แผ่นเหล็ก 0.25" 0.25" 0.15 มม.	4.00 แผ่น	480.00	1,920.00	144.00	576.00	2,496.00
1.5 งานทาสี							
	ทาสีเหล็กกันสนิม (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	95.72 ตร.ม.	32.43	3,104.20	32.00	3,063.04	6,167.24
	1. รวมราคาค่างานต้นทุนหมวดงานโครงสร้าง			122,756.8		53,338.0	176,094.77

(ลงชื่อ).....ประมาณการ
(นายปริญญ์ แสงใส)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายเข้มแข็ง หิมา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
(นางจุฑามาศ ผาตินันท์)

หัวหน้าสำนักงานปลัดรักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายประจักษ์ อภัยภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

งานต้นทุนค่าโครงการก่อสร้างระบบประปา ม.9

โครงการ

โครงการก่อสร้างระบบประปา ม.9

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 9 บ้านโคก ต.วัดหลวง อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างระบบประปา จำนวน 1 แห่ง

ประมาณการเมื่อวันที่

22 กันยายน 2568

ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
2	หมวดงานสาธารณูปโภค						
2.1	งานเดินท่อส่งน้ำจากบ่อ-แท้งค์น้ำ (บ่อ1 - บ่อ2)						
	ท่อลูบส่ง ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 O 2"	60.00 ม.	61.91	3,714.60	40.00	2,400.00	6,114.60
	อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุคิด 35% ของราคาท่อ	1.00 งาน	1,300.11	1,300.11	-	-	1,300.11
2.2	งานเดินจ่ายน้ำจากแท้งค์น้ำ-ท่อ Main.						
	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 O 3"	16.00 ม.	154.90	2,478.40	75.00	1,200.00	3,678.40
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุคิด 35% ของราคาท่อ	1.00 งาน	867.44	867.44	-	-	867.44
2.3	งานเดินท่อ Main จ่ายน้ำประปา						
	งานทุบรื้อถอนผิวคอนกรีตเดิม (รื้อขนไป)	25.00 ตร.ม.	-	-	70.00	1,750.00	1,750.00
	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 ksc. เทกลับ หนา 0.10ม.	2.50 ลบ.ม.	1,797.51	4,493.78	327.00	817.50	5,311.28
	งานจุดดินและกลบกลับลึกเฉลี่ย 0.30 ม. โดยใช้เครื่องจักร คัด 1 วัน	1.00 เหมา	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00
	งานวางท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 dia 2"	125.00 ม.	61.91	7,738.75	40.00	5,000.00	12,738.75
	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุคิด 35% ของราคาท่อ (รวมประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว 3 จุด) กำหนดค่าหน่วยโดยผู้ควบคุมงาน	1 งาน	2,708.56	2,708.56	-	-	2,708.56
2.4	ระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร						
	สายไฟ THW ขนาด 1x25 ตร.ม. อลูมิเนียม ยาว 100 ม.(สายเมน)	0.50 ม้วน	772.90	386.45	2,500.00	1,250.00	1,636.45
	สายไฟ VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.(สายไฟฟ้าลูกลอย)	2.00 ม้วน	1,177.57	2,355.14	1,400.00	2,800.00	5,155.14
	ท่อร้อยสาย PVC 3 หล	6.00 ท่อน	40.00	240.00	-	-	240.00
	ท่อร้อยสาย PE 20mm. (PN6) คัดลัม ผึงดิน	20.00 ม.	8.70	174.00	-	-	174.00
	แร็คยึดสายไฟฟ้า 3 ช่อง	2.00 ตัว	123.00	246.00	36.90	73.80	319.80
	แร็คยึดสายไฟฟ้า 1 ช่อง	3.00 ตัว	49.00	147.00	14.70	44.10	191.10
	ลูกถ้วยแร็ค	9.00 อัน	15.00	135.00	4.50	40.50	175.50
	แคลมป์ พีจี	4.00 อัน	35.00	140.00	10.50	42.00	182.00
	แคลมป์ลูกตาล	4.00 อัน	53.00	212.00	15.90	63.60	275.60
	น็อตยึดแร็ค 5/8x7 นิ้ว BT พร้อมแหวนรอง	7.00 ตัว	69.00	483.00	20.70	144.90	627.90
	ลวดอลูมิเนียมกลม ขนาด 4 มม. ยาว 10 เมตร	1.00 ม้วน	187.00	187.00	56.10	56.10	243.10
	2. รวมราคาค่างานต้นทุนหมวดงานสาธารณูปโภค			28,007.2		20,182.5	48,189.73

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายปริญญา แสงใส)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายใหม่ จ.สีหา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นางจุฑามาศ ผาดีนันท์)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประจักษ์ อภัยภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา

งานต้นทุนค่าโครงการก่อสร้างระบบประปา ม.9

โครงการ

โครงการก่อสร้างระบบประปา ม.9

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 9 บ้านโคก ต.วัดหลวง อ.โพนพิสัย จ.หนองคาย

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างระบบประปา จำนวน 1 แห่ง

ประมาณการเมื่อวันที่

22 กันยายน 2568

ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
3	หมวดงานเบ็ดเตล็ด						
	3.1 ค่าเช่าเครื่องตัดคอนกรีต(ทำงาน 8 ชั่วโมง/วัน)	2.00 วัน	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	3.2 ค่าแรงตัดคอนกรีต	1.00 เหมา	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	3.3 ค่าความเสียหายอื่นๆ เช่นท่อปะปาแตก อื่นๆ	1.00 L/S	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	3. รวมราคาค่างานต้นทุนหมวดงานเบ็ดเตล็ด			7,500.0		-	7,500.0

(ลงชื่อ).....ประมาณการ
(นายปริญญา แสงใส)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายโหม จงสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
(นางจุฑามาศ ผาดีนันท์)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายประจักษ์ อภัยภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบประปา ม.9

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 9 บ้านโคก ต.วัดหลวง อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างระบบประปา จำนวน 1 แห่ง

รายละเอียดตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลวัดหลวงกำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่

22 กันยายน 2568

ตามแบบ กข.อบต.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	เครื่องสูบน้ำดิบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง						
	- เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 2 แรงม้า	1.00 เครื่อง	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00
	1 เฟส ขนาดท่อส่ง 2" พร้อมอุปกรณ์						
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำอัตโนมัติพร้อมชุดกลอยไฟฟ้า	1.00 ตู้	1,290.00	1,290.00	-	-	1,290.00
2	ถังบรรจุน้ำประปา						
	- ถังไฟเบอร์กลาส ขนาดจุ 2.50 ลบ.ม.	4.00 ถัง	13,900.00	55,600.00	-	-	55,600.00
	- ค่ายกประกอบพร้อมติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์จับยึด ราคาเหมาจ่าย	4.00 ถัง	-	-	4,170.00	16,680.00	16,680.00
รวมทั้งสิ้น				73,390.00	4,170.00	16,680.00	90,070.00

ยอดรวม	90,070.00
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,304.90
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	96,374.90
สรุปเป็นค่าใช้จ่าย	96,374.90

ตัวอักษร (เก้าหมื่นหกพันสามร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายปริญญา แสงใส)

นายช่างบริหารช่างงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายใหม่ สงสีหา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นางจุฑามาศ ผาติพันธ์)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประจักษ์ อภัยภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายสำหรับเครื่องจักรกลพิเศษในการก่อสร้าง
ชื่องาน	โครงการก่อสร้างระบบประปา ม.9
สถานที่	หมู่ที่ 9 บ้านโคก ต.วัดหลวง อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวัดหลวง
ประมาณการโดย	แบบเลขที่
ประมาณราคาเมื่อวันที่	22 กันยายน 2568

1. เหตุผลความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ รายการนี้

- เพื่อใช้จ่ายเป็นค่าตรวจสอบชั้นน้ำบาดาล (Electric Logger)
- เพื่อใช้จ่ายเป็นค่างานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล
- เพื่อใช้จ่ายเป็นค่าทดสอบกำลังรับน้ำหนักของดิน เพื่อให้ทราบถึงความสามารถการรับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัยของโครงสร้าง
- เพื่อใช้จ่ายเป็นค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมบักเส้า 1 เฟส เนื่องจากที่ตั้งโครงการไฟฟ้าแรงต่ำเข้าไม่ถึง ติดตั้งโดยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- เพื่อใช้จ่ายเป็นค่าธรรมเนียมติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์ 1 เฟส ติดตั้งโดยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการ	จำนวน	หมายเหตุ
1	- ค่าตรวจสอบชั้นน้ำบาดาล (Electric Logger)	4,530.00	
2	- ค่างานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1,350.00	
3	- ค่าทดสอบกำลังรับน้ำหนักของดิน SPT 1 จุด	15,000.00	ราคาโยธาผังเมือง
4	- ค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมบักเส้า 1 เฟส 57 ม.	23,861.00	ราคาการไฟฟ้า
5	- ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์	749.00	ราคาการไฟฟ้า
	รวมค่าใช้จ่าย	45,490.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	-	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	45,490.00	
	ตัวอักษร	(สี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)	

